МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 161» Советского района г.Казани

ПРИКАЗ

       №                                                                                   от 31.08.2019
Об организации внеурочной деятельности в
  1-9 классах в условиях введения

ФГОС ООО в 2019-2020 учебном году
В целях создания эффективных условий для воспитания и социализации

обучающихся 1-9 классов в условиях введения федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО),
по организации внеурочной деятельности в МБОУ «Школа № 161» в 2019-2020учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу по внедрению внеурочной деятельности ФГОС ООО в 1-9 классах.

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности обучающихся 1-9
классов МБОУ «Школа № 161» (приложение 2).

3. Утвердить план внеурочной деятельности обучающихся 1-9 классов (приложение 3).

4. Утвердить форму общей карты занятости обучающихся класса во внеурочной

деятельности (приложение 4).

5. Классным руководителям 1-9 классов
1) довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей);

2) вести учёт занятости обучающихся класса во внеурочной деятельности с

заполнением индивидуальных и общей карт занятости, обучающихся класса

1 раз в полугодие.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР   Чугунову С.Р
Директор школы                                     В.А Яковлева
2